

	ORDEN DE COMPRA	CODIGO: OC-SCCGSRL-01372-2024
		OBRA: CAÑETE
		PAGINA: 1 de 1

RUC:	20537682885	FECHA REGISTRO:	20/08/2024
SEÑORES:	CORPORACION A.P.G S.A.C	NRO ORDEN:	01372-2024
ATENCIÓN:		TELEFONO:	
DIRECCIÓN:	AV. ALAMEDA DE OQUENDO MZA. D LOTE. 50 ASOC D VIV MUJICA GALLO I (FRENTE DEL TERMINAL PESQUERO) PROV. CONST. DEL CALLAO - PROV. CONST. DEL CALLAO - CALLAO		
REFERENCIA:	OBRA "I,E, NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - CAÑETE	MONEDA:	soles

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	P.UNITARIO		P.TOTAL	
1047	UND	FIERRO 1/4" X 9 M DE ACERO	S/	12.00	S/	12,558.80
2000	UND	FIERRO 3/8" X 9 M DE ACERO	S/	24.00	S/	48,000.00
464	UND	FIERRO 1/2" X 9 M DE ACERO	S/	40.80	S/	18,931.20
300	UND	FIERRO 5/8" X 9 M DE ACERO	S/	60.60	S/	18,180.00
510	UND	FIERRO 3/4" DE ACERO	S/	83.00	S/	42,330.00
PLAZO DE ENTREGA: SEGÚN CRONOGRAMACION						

DATOS PARA EMISION DE FACTURA

RAZON SOCIAL

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

RUC

20505655215

DIRECCION

CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO – CARABAYLLO

SUB TOTAL

S/ 118,644.07

IGV

S/ 21,355.93

TOTAL CON IGV

S/ 140,000.00

NOTA: Dirección:

PROLONGACIÓN AV. LA MAR S/N – CARR. A QUILMANA IMPERIAL CAÑETE LIMA

CORPORACION APG S. A. C.



FERRETERIA EN GENERAL - VENTA POR MAYOR Y MENOR
VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y HERRAMIENTAS. ALQUILER DE MAQUINARIAS.

COTIZACIÓN 0001-00000914

Lima, martes, 20 Agosto, 2024

Señores

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L

Presente.-

De nuestra consideración :

Por Intermedio de la Presente nos es grato hacerles llegar nuestra propuesta Tecnico-Economica:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	PR.UNIT.S/.	PR.TOTAL S/.
1	001779	FIERRO 1/4" X 9 M DE ACERO	1047	12.00	12,558.80
2	003158	FIERRO 3/8" X 9 M DE ACERO	2000	24.00	48,000.00
3	003156	FIERRO 1/2" X 9 M DE ACERO	464	40.80	18,931.20
4	003157	FIERRO 5/8" X 9 M DE ACERO	300	60.60	18,180.00
5	003526	FIERRO 3/4" DE ACERO	510	83.00	42,330.00
				Sub Total S/.	118,644.07
				IGV 18% S/.	21,355.93
				Total S/.	140,000.00

CONDICIONES COMERCIALES

PRECIOS INCLUYEN IGV 18%

PRECIO EN SOLES

Forma de Pago CONTADO

Observaciones

Atentamente,

.....



FERRERERIA EN GENERAL - VENTA POR MAYOR Y MENOR
VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y HERRAMIENTAS. ALQUILER DE MAQUINARIAS.

AV. ALAMEDA DE OQUENDO MZA. D LOTE. 50 ASOC D VIV MUJICA GALLO I (FRENTE DEL TERMINAL PESQUERO) - CALLAO - CALLAO - CALLAO
TELF.: 994107335 - 973356289 - 942774403
E-MAIL: apg.sac@hotmail.com

R.U.C. 20537682885

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N°00045346

RUC : 20505655215
SEÑOR(ES) : SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L
DIRECCIÓN : CAL. 19 MZ. P2 LOTE. 06 URB. SANTO DOMINGO 6TA ETAPA LIMA-LIMA-CARABAYLLO
VENDEDOR : 01 OFICINA
FORMA PAGO : DEP.CUENTA
OBSERVACIÓN:

FECHA EMISION : 2024-08-20
CLIENTE : 02901
MONEDA : SOLES
ORDEN DE COMPRA : -

IT.	CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	1047.00	FIERRO 1/4" X 9 M DE ACERO	12.00	12558.80
2	2000.00	FIERRO 3/8" X 9 M DE ACERO	24.00	48000.00
3	464.00	FIERRO 1/2" X 9 M DE ACERO	40.80	18931.20
4	300.00	FIERRO 5/8" X 9 M DE ACERO	60.60	18180.00
5	510.00	FIERRO 3/4" DE ACERO	83.00	42330.00

SON: CIENTO CUARENTA MIL CON 00/100 SOLES

OP. GRABADA	OP. GRATUITA	OP. INAFECTA	OP. EXONERADA	DESCTO	IGV (18.00%)	ICBPER	PRECIO TOTAL
118,644.07					21,355.93		140,000.00

Representación impresa - Documento Electrónico - Podrá ser consultada en:
<https://ww3.sunat.gob.pe/ol-ti-itconsvalicpe/ConsValiCpe.htm>



NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES CON DAÑOS FÍSICOS O ACCESORIOS FALTANTES, SOLO POR FALLAS DE FABRICACIÓN.

R.U.C. 20537682885
GUIA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
 T003 N°00002101

EMISIÓN	TRASLADO	DESTINATARIO	RUC	MOTIVO TRASLADO
20/08/2024	20/08/2024	SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L	20505655215	VENTA
		DIRECCIÓN PARTIDA	DIRECCIÓN DESTINO	
		OTR. MZA. A LOTE. 5 ASC. MONTE DE LOS OLIVOS LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES	PROLONGACION AV. LA MAR S/N áE" CARR. A QUILMANA IMPERIAL CANETE LIMA	
		EMPRESA DE TRANSPORTE	DATOS DEL VEHICULO PRINCIPAL	
RUC	20537682885	N°PLACA	AZE880	
RAZÓN SOCIAL	CORPORACION A.P.G S.A.C	TUCE o CER.VEH	15M21028156E	
REGISTRO MTC	1575519CNG	ENT.EMISORA	MTC	
		DATOS DEL CONDUCTOR	DATOS DEL VEHICULO SECUNDARIO	
LIC.CONDUCIR	Q41283935	N°PLACA	ANB997	
CONDUCTOR	JAVIER FLORES VARGAS	TUCE o CER.VEH	15M21038893E	
DNI	41283935	ENT.EMISORA	MTC	

CÓDIGO	UND	CANT	DESCRIPCIÓN
001779	NIU	1047	FIERRO 1/4" X 9 M DE ACERO
003158	NIU	2000	FIERRO 3/8" X 9 M DE ACERO
003156	NIU	464	FIERRO 1/2" X 9 M DE ACERO
003157	NIU	300	FIERRO 5/8" X 9 M DE ACERO
003526	NIU	510	FIERRO 3/4" DE ACERO



TIPO Y N° DE COMPROBANTE DE PAGO: FAC F001-00045346	
PESO TOTAL : 29,650.96 KGM	N° ORDEN COMPRA :
MODALIDAD DE TRASLADO : PRIVADA	
OBSERVACIÓN :	



NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES CON DAÑOS FÍSICOS O ACCESORIOS FALTANTES, SOLO POR FALLAS DE FABRICACIÓN
 Representación impresa - Documento Electrónico
 Podrá ser consultada en:
<https://ww3.sunat.gob.pe/ol-ti-itconsvalicpe/ConsVallCpe.htm>

DEPOSITO EN EFECTIVO
JESUS MARIA. 21-08-2024

CTA...: 0011-0259-98-0200342088 DIV: SOLES
TIT...: CORPORACION APG SAC

REF...: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES SAC

IMPORTE...: S/ 140.000.00

C/C ITF...: S/ 7.00

CLAVE: 8633/TFG2/P041995 /000010083/15:26 PAG: 1/ 1
OF. SAN FELIPE